
停             留             所 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便

①高山自動車学校発 8:00 9:10 10:10 12:05 14:00 16:05 17:10 18:15 19:20 20:15

②ひだしん三福寺支店 8:04 9:14 10:14 12:09 14:04 16:09 17:14

③高山警察署前バス停付近(ｓａｔｉｏ側） 8:08 9:18 10:18 12:13 14:08 16:13 17:18

④北小学校前バス停付近（小学校側） 8:09 9:19 10:19 12:14 14:09 16:14 17:19

⑤桐生珈琲高山下岡本店 8:10 9:20 10:20 12:15 14:10 16:15 17:20

⑥ヘアアートＯ2 8:13 9:23 10:23 12:18 14:13 16:18 17:23

⑦光ミュージアム前バス停向い 8:14 9:24 10:24 12:19 14:14 16:19 17:24

⑧西高校前バス停付近（ヤクルト側） 8:16 9:26 10:26 12:21 14:16 16:21 17:26

⑨高山自動車短期大学 8:19 9:29 10:29 12:24 14:19 16:24 17:29

⑩飛騨高山高校山田校舎口バス停付近 8:20 9:30 10:30 12:25 14:20 16:25 17:30

⑪尾形製麺 8:21 9:31 10:31 12:26 14:21 16:26 17:31

⑫原山口交差点（打江精機方面側） 8:23 9:33 10:33 12:28 14:23 16:28 17:33

⑬生活技術研究所前バス停付近（杉正鉄工所側） 8:24 9:34 10:34 12:29 14:24 16:29 17:34

⑭崇教真光総本山前バス停付近 8:26 9:36 10:36 12:31 14:26 16:31 17:36

⑮Ｈｉｔ　ｎｅｔ　ＴＶ！ 8:27 9:37 10:37 12:32 14:27 16:32 17:37

⑯メゾングレイス 8:28 9:38 10:38 12:33 14:28 16:33 17:38

⑰赤なんばん 8:30 9:40 10:40 12:35 14:30 16:35 17:40

⑱GEO高山昭和店 8:32 9:42 10:42 12:37 14:32 16:37 17:42

⑲ハラサイクル 8:35 9:45 10:45 12:40 14:35 16:40 17:45

⑳高山別院（コサカ種苗横） 8:38 9:48 10:48 12:43 14:38 16:43 17:48

㉑長坂辻バス停付近（家洞商店側） 8:40 9:50 10:50 12:45 14:40 16:45 17:50

㉒柳瀬電気 8:41 9:51 10:51 12:46 14:41 16:46 17:51

㉓松之木農協前バス停付近（蒲屋工業側） 8:42 9:52 10:52 12:47 14:42 16:47 17:52

㉔高山自動車学校着 8:46 9:56 10:56 12:51 14:46 16:51 17:56

停             留             所 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便

①高山自動車学校発  7:55 9:10 10:10 12:05 14:00 16:05 17:10 18:15 19:20 20:15

②松之木農協前バス停付近 7:56 9:11 10:11 12:06 14:01 16:06 17:11

③東小学校口バス停付近 （ラ・パージュ側） 7:58 9:13 10:13 12:08 14:03 16:08 17:13

④高山市図書館　煥章館（かんしょうかん） 8:01 9:16 10:16 12:11 14:06 16:11 17:16

⑤おふくろ苑（名田町） 8:02 9:17 10:17 12:12 14:07 16:12 17:17

⑥ＪＡひだ高山支店（ＡＴＭ側） 8:06 9:21 10:21 12:16 14:11 16:16 17:21

⑦上野たばこ（ほっともっと向い） 8:09 9:24 10:24 12:19 14:14 16:19 17:24

⑧愛染口バス停付近（倉田酒店側） 8:11 9:26 10:26 12:21 14:16 16:21 17:26

⑨赤岩口バス停付近（美容院THINK PINK側) 8:12 9:27 10:27 12:22 14:17 16:22 17:27

⑩キープ・ワン 8:14 9:29 10:29 12:24 14:19 16:24 17:29

⑪中家製菓舗 8:15 9:30 10:30 12:25 14:20 16:25 17:30

⑫伊藤薬局石浦店向い 8:16 9:31 10:31 12:26 14:21 16:26 17:31

⑬石浦橋バス停付近（さとう石浦店向い） 8:18 9:33 10:33 12:28 14:23 16:28 17:33

⑭メゾンN（佐竹治療所横） 8:20 9:35 10:35 12:30 14:25 16:30 17:35

⑮山王小学校口バス停付近（セブンイレブン山王店向い） 8:21 9:36 10:36 12:31 14:26 16:31 17:36

⑯荏名（えな）モータース 8:24 9:39 10:39 12:34 14:29 16:34 17:39

⑰美容室Ｇａｒｄｅｎ向い 8:25 9:40 10:40 12:35 14:30 16:35 17:40

⑱上江名子バス停付近（小井戸建築側） 8:26 9:41 10:41 12:36 14:31 16:36 17:41

⑲喫茶無盡灯（むじんとう）向い 8:27 9:42 10:42 12:37 14:32 16:37 17:42

⑳了心寺前バス停付近 8:29 9:44 10:44 12:39 14:34 16:39 17:44

㉑上野建設 8:30 9:45 10:45 12:40 14:35 16:40 17:45

㉒ぱせり（スプリングヒルズ松之木） 8:31 9:46 10:46 12:41 14:36 16:41 17:46

㉓高山自動車学校着 8:41 9:56 10:56 12:51 14:46 16:51 17:56

こ
の
便
は
送
り
【

降
車
】

の
み
で
す
。

こ
の
便
は
送
り
【

降
車
】

の
み
で
す
。

こ
の
便
は
送
り
【

降
車
】

の
み
で
す
。

☆　待ち時間は余裕をもってお待ちください。（予定時刻の約5分前）　　　　　　　　　☆　バス内では水分補給のみでお願いします。
☆　乗車の際は必ず当校の青いカバンを持って運転手にわかるように合図をしてください。

市街循環　南回りバス　②（高山駅経由山口町方面） R6.12.1～R7.3.31までの時刻表

市街循環　北回りバス　①（新宮町経由国分寺方面） R6.12.1～R7.3.31までの時刻表

こ
の
便
は
送
り
【

降
車
】

の
み
で
す
。

こ
の
便
は
送
り
【

降
車
】

の
み
で
す
。

こ
の
便
は
送
り
【

降
車
】

の
み
で
す
。

送迎バス時刻表 ※運行中のバスの位置が確認できるので便利です。

知らせるバス

i Phone版
知らせるバス

Andoroid版


